
Dům pokojného stáří Valašská Bystřice  
hledá 

pečovatele / pečovatelku 
pro péči o naše klienty v nepřetržitém provozu  

 
Co Vás u nás čeká: 

• stanete se naším klíčovým zaměstnancem pro poskytování kvalitní péče v domově pro 29 klientů 
• naši klienti potřebují Vaši pomoc při osobní hygieně, oblékání, polohování, podání stravy  
• budete naše klienty podporovat, aby se co nejdéle dokázali o sebe postarat sami 
• pomůžete klientům, aby i nadále zůstali v kontaktu s rodinou a okolním děním  
• budete mít možnost uplatnit základní př. středoškolské vzdělání (nejlépe v oboru sociální práce 

nebo zdravotnictví) 
• očekáváme samostatnost, spolehlivost, časovou flexibilitu, zodpovědnost, sociální cítění a 

porozumění 
• oceníme laskavé chování ke klientům i spolupracovníkům 
• neobejdete se bez čistého trestního rejstříku a dobrého zdravotního stavu 

 
Co můžete očekávat od nás: 

• zajímavou a pestrou práci, která dává smysl 
• tvůrčí práci v malém kolektivu významné organizace, která je největším poskytovatelem sociálních 

služeb v regionu 
• tým vyškolených spolupracovníků v oblasti sociálních služeb 
• výhody práce v nepřetržitém provozu – méně směn, více volna pro vyřizování vašich záležitostí, 

méně dojíždění, více peněz ve formě příplatků 
• plný pracovní úvazek, pracovní poměr na dobu určitou  
• 1 týden dovolené navíc, sick days 
• základní mzda ve výši 24.300,- Kč  - 25.950,- Kč, příplatky za práci v noci, ve dnech pracovního 

klidu a pracovního volna 20% a za svátek 100%. Po zapracování navýšení mzdy o osobní příplatek. 
• příspěvek na dopravu, dotované obědy 

 
Předpokládaný termín nástupu:  ihned nebo dle dohody 

Místo výkonu práce:                       Valašská Bystřice 

Obsah přihlášky:                             strukturovaný životopis, motivační dopis 

Bližší informace podá Bc. Gabriela Billová,   tel. 603 549 618, email: gabriela.billova@valmez.charita.cz 
 
Písemné nabídky zasílejte personalistce pí. Kladivové Romaně, tel. 735 700 980, email: 
romana.kladivova@valmez.charita.cz, případně na adresu: Charita Valašské Meziříčí, Kpt. Zavadila 1345, 
757 01 Valašské Meziříčí. 
 
INFORMACE K NAKLÁDÁNÍ S OSOBNÍMI ÚDAJI: 
Charita Valašské Meziříčí je dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES („GDPR“)  
správcem osobních údajů, které při své činnosti zpracovává.  
Vaše osobní údaje uvedené v  přihlášce do výběrového řízení bude  zpracovávat pouze za účelem obsazení volné 
pracovní pozice a nejdéle do doby ukončení výběrového řízení. 

mailto:gabriela.billova@valmez.charita.cz
mailto:romana.kladivova@valmez.charita.cz

